

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 50

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Nosná konstrukce posuvných stěn

DATUM: 13.05.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace byla zjištěna chybějící položka ve smluvním výkazu výměr na dodávku a montáž nosných ocelových konstrukcí posuvných stěn.

Změna je zařazena do odstavce 6 par. 222 ZZVZ z toho důvodu, že ve smluvním výkazu výměr chyběla výše uvedená položka. Zadavatel tuto chybu nemohl předvídat, neboť si nechal s náležitou péčí výkaz výměr zpracovat odborníkem.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL50.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží/~~ zvýší o 62 230,54 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 10 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum 13.05.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum 13.05.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

470 02 ČESKÁ LÍPA
IČO: 26768607
DIČ: CZ26768607
OR Liberec, odd. C, vložka 1988
podpis/datum 13.05.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

podpis/datum 13.05.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:29112017-ZL-ST

Stavba:MŠ Třebotov

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:13.05.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		20 224,93	24 472,17
29112017-ZL50	ZL50 - Nosná konstrukce pro posuvné stěny	20 224,93	24 472,17
ZL50	Nosná konstrukce pro posuvné stěny	20 224,93	24 472,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	MŠ Třebotov						
Objekt:	29112017-ZL50 - ZL50 - Nosná konstrukce pro posuvné stěny						
Soupis:	ZL50 - Nosná konstrukce pro posuvné stěny						
Místo:				Datum:	13.05.2019		
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč:				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 224,93
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 943,49
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 943,49
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	39,000	61,75	2 408,25
2	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	37,375	79,20	2 960,10
	VV		(6+8+10)*2+(16+6+14)			27,300	
3	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	37,375	68,90	2 575,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 281,44
D	767		Konstrukce zámečnické				11 619,35
4	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	69,962	119,00	8 325,45
	VV		jekl 40x40x2 (hmotnost 2,35 kg/m)				
	VV		(1,93*2+3,43*2+5,42*2)*2*2,35		32,933		
	VV		jekl 80x30x2 (hmotnost 3,42 kg/m)				
	VV		(7,83+2,5+6,12)*3,42		18,284		
	VV		profil L 25x25x3 (hmotnost 1,21 kg/m)				
	VV		0,28*(5+7+11)*2*1,21+0,15*(8+3+7)*1,21		6,127		
	VV		profil L 40x40x4 (hmotnost 2,50 kg/m)				
	VV		0,29*4*2*2,5		1,885		
	VV		pásovina 4x20 (hmotnost 0,63 kg/m)				
	VV		1,2*2*2*0,63		0,983		
	VV		Součet		60,212		
5	M	14550312	profil ocelový čtvercový, typu L, atd.	t	0,080	33 200,00	2 667,83
6	M	31197003	tyč závitová Pz 4,6 M10	m	12,012	38,60	463,66
	VV		(0,4*(6+8+10)*2+0,4*(16+6+14))*1,1		12,012		
7	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,325	499,73	162,41
D	783		Dokončovací práce - nátěry				662,09
8	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,120	58,70	241,85
	VV		jekl 40x40x2 (hmotnost 2,35 kg/m)				
	VV		(1,93*2+3,43*2+5,42*2)*0,04*4*2		2,242		
	VV		jekl 80x30x2 (hmotnost 3,42 kg/m)				
	VV		(7,83+2,5+6,12)*(0,08+0,03)*2		1,176		
	VV		profil L 25x25x3 (hmotnost 1,21 kg/m)				
	VV		0,28*(5+7+11)*0,025*4*2+0,15*(8+3+7)*0,025*4		0,506		
	VV		profil L 40x40x4 (hmotnost 2,50 kg/m)				
	VV		0,29*4*0,04*4*2		0,121		
	VV		pásovina 4x20 (hmotnost 0,63 kg/m)				
	VV		1,2*2*(0,004+0,02)*2*2		0,075		
	VV		Součet		4,120		
9	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,120	102,00	420,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 13.05.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		42 005,61	50 826,79
29112017- ZL50	ZL50 - Nosná konstrukce pro posuvné stěny	42 005,61	50 826,79
ZL50	Nosná konstrukce pro posuvné stěny	42 005,61	50 826,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
 Objekt: 29112017-ZL50 - Nosná konstrukce pro posuvné stěny
 Soupis: ZL50 - Nosná konstrukce pro posuvné stěny

Místo: Datum: 13.05.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42 005,61

D HSV Práce a dodávky HSV 16 498,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 498,01

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	81,000	61,75	5 001,75
2	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	77,625	79,20	6 147,90
VV (6+8+10)*2+(16+6+14)					6 300,000		
3	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	77,625	68,90	5 348,36

D PSV Práce a dodávky PSV 25 507,60

D 767 Konstrukce zámečnické 24 132,50

4	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	145,305	119,00	17 291,32
VV jeří 40x40x2 (hmotnost 2,35 kg/m)					68,399		
VV (1,93*2+3,43*2+5,42*2)*2*2,35							
VV jeří 80x30x2 (hmotnost 3,42 kg/m)					37,975		
VV (7,83+2,5+6,12)*3,42							
VV profil L 25x25x3 (hmotnost 1,21 kg/m)					12,725		
VV 0,28*(5+7+11)*2*1,21+0,15*(8+3+7)*1,21							
VV profil L 40x40x4 (hmotnost 2,50 kg/m)					3,915		
VV 0,29*4*2*2,5							
VV pásovina 4x20 (hmotnost 0,63 kg/m)					2,041		
VV 1,2*2*2*0,63					125,055		
VV Součet							
5	M	14550312	profil ocelový čtvercový, typu L, atd.	t	0,167	33 200,00	5 540,87
6	M	31197003	tyč závitová Pz 4,6 M10	m	24,948	38,60	962,99
VV (0,4*(6+8+10)*2+0,4*(16+6+14))*1,1					24,948		
7	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,675	499,73	337,32

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 375,10

8	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	8,557	58,70	502,29
VV jeří 40x40x2 (hmotnost 2,35 kg/m)					4,657		
VV (1,93*2+3,43*2+5,42*2)*0,04*4*2							
VV jeří 80x30x2 (hmotnost 3,42 kg/m)					2,443		
VV (7,83+2,5+6,12)*(0,08+0,03)*2							
VV profil L 25x25x3 (hmotnost 1,21 kg/m)					1,052		
VV 0,28*(5+7+11)*0,025*4*2+0,15*(8+3+7)*0,025*4							
VV profil L 40x40x4 (hmotnost 2,50 kg/m)					0,250		
VV 0,29*4*0,04*4*2							
VV pásovina 4x20 (hmotnost 0,63 kg/m)					0,155		
VV 1,2*2*(0,004+0,02)*2*2					8,557		
VV Součet							
9	K	783314101	Základní jednorázobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,557	102,00	872,81